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Съдържание | ORGA-LINE 

Много практични 
предимства
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Идеи от Blum:  
Практични  
решения за Вашето 
домакинство

Какво Ви вдъхновява? 
Открийте вълнуващи идеи за по-голям  
комфорт на живот във всички жилищни зони. 
www.blum-inspirations.com



55

Съвети за практични кухни| ORGA-LINE

Комфорт на движение
Отварянето и затварянето на мебелите е лесно.

Ергономичност
Всичко е достъпно и прегледно подредено.

Дизайн
Подкрепа при индивидуални желания.

Полезно пространство
Мястото за съхранение се използва оптимално.

Доказалите се в ежедневието кухни са красиви и практични.
Характеристики на практичните кухни са

	– Лесни работни процеси (ергономичност)
	– Оптимално използване на пространството (полезно място)
	– Висок комфорт на движение (комфорт на движение)
	– Голяма свобода на проектиране (дизайн)

Blum Inspirations предлага идеи за практични решения. Добре  
обмислени продукти като ORGA-LINE или шкафове като шкафът  
за запаси SPACE TOWER или ъгловият шкаф SPACE CORNER  
внасят функционалност в кухнята. Полезно ноу-хау ви подпомага  
в проектирането на кухнята.
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Онлайн конфигуриране – 
лесно и бързо
За да се ориентирате непрекъснато при ORGA-LINE 
и съответните кухненски помощници, ще Ви помог-
нем с нашите онлайн услуги.

С интернет браузър по Ваш избор имате възмож-
ност по всяко време да конфигурирате ORGA-LINE 
онлайн – лесно, бързо и удобно, според Вашите 
нужди.

Преглед на предимствата за Вас:
	– Интуитивно обслужване – бързо и лесно
	– Онлайн достъп по всяко време
	– Винаги най-актуалните продуктови решения  

и информация за монтажа
	– Правилни, безпроблемни решения –  

изпитани от Blum
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Онлайн конфигуриране | ORGA-LINE

За чекмеджета с надлъжни  
и напречни разпределители

За чекмеджета с разпределители  
и ванички

В допълнение с практичните  
кухненски помощници ORGA-LINE

Повече за продуктовия конфигуратор на: 
www.blum.com/productconfigurator
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Blum предлага практични вътрешни разделители за 
чекмеджета за всякакъв вид продукти. Комплектите 
ORGA-LINE с висококачествени вани от благородна 
стомана са на разположение с всякаква номинал-
на дължина от 450 до 650 мм. За всяка ширина на 
чекмеджетата има подходящи приложения, които 
осигуряват невероятен ред и прегледност.

Кратък преглед на  
комплектите ORGA-LINE

Гъвкави разпределители
С ORGA-LINE продуктите с различни 
форми и големина могат да се съхра-
няват красиво и подредено. Гъвкавите 
разпределители могат да се разпола-
гат индивидуално.

Практични разделители-ванички
Приборите за хранене и много други 
предмети са перфектно организирани 
и хигиенично прибрани във високо-
качествените ванички от благородна 
стомана. Ваничките се изваждат пое-
динично и могат да се мият в миялна 
машина.

Отделни комплекти
Допълнете готовите комплекти и съз-
дайте индивидуални разпределения 
според потребностите.

Комби-комплекти
Комбинациите от разпределители  
и ванички са особено практични не 
само за кухнята, но са подходящи  
и за всички жилищни помещения.
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Комплекти | ORGA-LINE

Практично допълване
Кухненските помощници ORGA-LINE улесняват 
ежедневните работни процеси и осигуряват ред и 
прегледност. Защото с уреда за рязане на фолио, 
поставките за ножове, подправки и чинии, всичко е 
под ръка, там където има нужда от него – незави-
симо, дали в кухнята или при бюфет в градината. А 
след готвене, малките помощници са бързо отново 
по местата си.

Практично и гъвкаво
ORGA-LINE-ванички, напречни и надлъжни раздели-
тели могат да се подредят гъвкаво според продукта 
за съхранение. Независимо какво се налага да 
приберете, с ORGA-LINE  в чекмеджето настъпва 
практичен ред и пространството се оползотворява 
оптимално. Дори когато се добавят нови продукти за 
съхранение, като например тенджери или чинии.

Практично и чисто
Лепкавите детски ръчички оставят следи- кой не 
знае това? С ORGA-LINE това не е проблем. Висо-
кокачествените вани от неръждаема стомана се 
почистват много лесно, без да повредите матери-
ала – също и в миялната машина. Това е качеството 
Blum – през целия живот на мебелите.

Практично и прегледно
С ORGA-LINE всичко може да се съхранява краси-
во и прегледно; дори и големите продукти за съх-
ранение са на сигурно място. По този начин всичко 
остава пред погледа: благодарение на ORGA-LINE 
принадлежностите са добре видими и разпреде-
лени. А когато гостите пожелаят да помогнат при 
готвенето, е достатъчно едно движение и подходя-
щата подправка вече е под ръка.
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ORGA-LINE за 
чекмеджета
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ZSI.500MI3ZSI.500BI1N

ZSI.500KI3N + ZSI.500BI3ZSI.500BI1N + ZSI.500MI3

ZSI.500KI3N + ZSI.500KI4

ZSI.450MI3ZSI.450BI1N

ZSI.450KI3N + ZSI.450BI3NZSI.450BI1N + ZSI.450MI3

ZSI.450KI3N + ZSI.450KI4N

ZSI.550MI3ZSI.550BI1N

ZSI.550KI3N + ZSI.550BI3ZSI.550BI1N + ZSI.550MI3

ZSI.550KI3N + ZSI.550KI4

NL NLNL

NLNL NL

NL

450 mm 450 mm450 mm

450 mm450 mm 450 mm

450 mm

500 mm 500 mm500 mm

500 mm500 mm 500 mm

500 mm

550 mm 550 mm550 mm

550 mm550 mm 550 mm

550 mm

12

2

ZSI.500KI2N

ZSI.500KI2N + ZSI.500MI3

ZSI.450KI2N

ZSI.450KI2N + ZSI.450MI3

ZSI.550KI2N

ZSI.550KI2N + ZSI.550MI3

1

1

1 2

Описание

Информация за поръчки

	– Комбинациите от разпределители и вани са подходящи за кухнята  
и жилищните помещения

	– За чекмеджета и вътрешни чекмеджета с широчина на корпуса от  
275 до 1200 мм

	– На разположение във всякакви номинални дължини от 450 до 550 мм
	– Изваждащи се вани - подходящи за миялната машина
	– Може да се комбинира с уред за рязане на фолио или поставка за ножове

Комби-комплекти

Чекмеджета | ORGA-LINE

KB	 Корпусна широчина

LW	 Вътрешна широчина на корпуса

NL	 Номинална дължина

Необходимо пространство

Корпусна широчина 350 - 449 мм широчина на корпуса 450 – 600 ммШирочина на корпуса 275 – 349 мм

Широчина на корпуса 751 – 899 ммШирочина на корпуса 601 – 649 мм Широчина на корпуса 650 – 750 мм

Широчина на корпуса 900 – 1200 мм

Арт.№ Арт.№Арт.№

Арт.№Арт.№ Арт.№

Арт.№

Повече информация за поставките за 
ножове и уредите за рязане на фолио 
ще намерите на стр, 22/23.
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ZSI.500BI1N + ZSI.500BI3

ZSI.500BI3

ZSI.90VEI6

ZSI.450BI1N + ZSI.450BI3N

ZSI.450BI3N

ZSI.90VEI4

ZSI.550BI1N + ZSI.550BI3

ZSI.550BI3

ZSI.90VEI7

NL

NL

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

550 mm

550 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

2 x ZSI.500BI3ZSI.500BI2N+ ZSI.500BI3  

2 x ZSI.450BI3NZSI.450BI2N + ZSI.450BI3N  

2 x ZSI.550BI3ZSI.550BI2N+ ZSI.550BI3  

ZSI.500BI1N + ZSI.500BI3

ZSI.500BI1N

ZSI.450BI1N + ZSI.450BI3N

ZSI.450BI1N

ZSI.550BI1N + ZSI.550BI3

ZSI.550BI1N

NLNL

NL

NL

450 mm450 mm

450 mm

450 mm

500 mm500 mm

500 mm

500 mm

550 mm550 mm

550 mm

550 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

1

▶

▶

ZSI.500BI2N

ZSI.450BI2N

ZSI.550BI2N

▶

ZSI.60VEI6

ZSI.60VEI4

ZSI.60VEI7

NL

450 mm

500 mm

550 mm

Чекмеджета | ORGA-LINE

Комплекти поставки

Широчина на корпуса 601 – 699 мм

Широчина на корпуса 800 – 899 мм

Арт.№

Арт.№

Широчина на корпуса 900 мм

Арт.№

Широчина на корпуса 300–399 ммШирочина на корпуса 275 – 299 мм

Широчина на корпуса 550 – 599 мм

Широчина на корпуса 400 – 549 мм

Арт.№Арт.№

Арт.№

Арт.№

	– Комплектите вани са особено практични за използване в кухнята
	– Особено подходящи за прибори за хранене.
	– За чекмеджета и вътрешни чекмеджета с широчина на корпуса от  
275 до 1200 мм

	– На разположение във всякакви номинални дължини от 450 до 550 мм
	– Изваждащи се вани - подходящи за миялната машина
	– Може да се комбинира с уред за рязане на фолио или поставка за ножове

KB	 Корпусна широчина

LW	 Вътрешна широчина на корпуса

NL	 Номинална дължина

Информация за поръчки

Описание

Широчина на корпуса 700 – 799 мм

Арт.№

Запълващ докрай комплект

Широчина на корпуса 600 мм

Арт.№

Необходимо пространство
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2 x ZSI.500KI4 ZSI.500BI3 + ZSI.500KI4 2x ZSI.500BI3 + ZSI.500FI2N

ZSI.12VEI6

2 x ZSI.450KI4N ZSI.450BI3N + ZSI.450KI4N 2x ZSI.450BI3N + ZSI.450FI2N  

ZSI.12VEI4

2 x ZSI.550KI4 ZSI.550BI3 + ZSI.550KI4 2x ZSI.550BI3 + ZSI.550FI2N 

ZSI.12VEI7

NL NLNL

NL

450 mm 450 mm450 mm

450 mm

500 mm 500 mm500 mm

500 mm

550 mm 550 mm550 mm

550 mm

1 2

111

1
2

▶

Чекмеджета | ORGA-LINE

широчина на корпуса 901 – 999 мм Широчина на корпуса 1100–1199 ммШирочина на корпуса 1000–1099 мм

широчина на корпуса 1200 мм

Арт.№ Арт.№Арт.№

Арт.№

Повече информация за поставките за ножове и уредите за рязане на фолио ще намерите на стр, 22/23.
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ZSI.500FI2NZSI.500BI1N

ZSI.90VUI6

ZSI.500BI1N + ZSI.500KI3NZSI.60VUI6

2x ZSI.500KI3N

ZSI.450FI2NZSI.450BI1N

ZSI.90VUI4

ZSI.450BI1N + ZSI.450KI3NZSI.60VUI4

2x ZSI.450KI3N

ZSI.550FI2NZSI.550BI1N

ZSI.90VUI7

ZSI.550BI1N + ZSI.550KI3NZSI.60VUI7

2x ZSI.550KI3N

NL NLNL

NL

NL NLNL

NL

450 mm 450 mm450 mm

450 mm

450 mm 450 mm450 mm

450 mm

500 mm 500 mm500 mm

500 mm

500 mm 500 mm500 mm

500 mm

550 mm 550 mm550 mm

550 mm

550 mm 550 mm550 mm

550 mm

2

22

2

2 2 2

▶

▶

ZSI.500KI2N + ZSI.500KI3N

ZSI.450KI2N + ZSI.450KI3N

ZSI.550KI2N + ZSI.550KI3N

1 2

ZSI.500KI2N

ZSI.450KI2N

ZSI.550KI2N

1

▶

Чекмеджета | ORGA-LINE

Комплекти специални разделители

	– Комплектите специални разделители са практични за използване  
в кухнята и други жилищни помещения.

	– За чекмеджета и вътрешни чекмеджета с широчина на корпуса от  
275 до 1200 мм

	– На разположение във всякакви номинални дължини от 450 до 550 мм
	– �Изваждащи се вани - подходящи за миялната машина
	– Може да се комбинира с уред за рязане на фолио или поставка за ножове

Информация за поръчки

Описание

KB	 Корпусна широчина

LW	 Вътрешна широчина на корпуса

NL	 Номинална дължина

Необходимо пространство

Корпусна широчина 350 - 449 мм Корпусна широчина 450 - 599 ммШирочина на корпуса 275 – 349 мм

Широчина на корпуса 900 мм

Широчина на корпуса 601 – 699 мм Корпусна широчина 700 – 799 ммШирочина на корпуса 600 мм

Широчина на корпуса 800 – 899 мм

Арт.№ Арт.№Арт.№

Арт.№

Арт.№ Арт.№Арт.№

Арт.№

Запълващ докрай комплект
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2 x ZSI.500KI3N

ZSI.12VUI6

2 x ZSI.450KI3N

ZSI.12VUI4

2 x ZSI.550KI3N

ZSI.12VUI7

NL NLNL

NL

450 mm 450 mm450 mm

450 mm

500 mm 500 mm500 mm

500 mm

550 mm 550 mm550 mm

550 mm

2

2 2

22

1

▶

22 2

2 x ZSI.500KI3N + ZSI.500FI2N2x ZSI.500KI2N + ZSI.500FI3

2 x ZSI.450KI3N + ZSI.450FI2N2x ZSI.450KI2N + ZSI.450FI3

2 x ZSI.550KI3N + ZSI.550FI2N2x ZSI.550KI2N + ZSI.550FI3

2 11 1

1 2

Чекмеджета | ORGA-LINE

Ширина на корпуса 901 – 999 мм Корпусна широчина 1000 – 1099 мм Широчина на корпуса 1100 – 1199 мм

широчина на корпуса 1200 мм

Арт.№ Арт.№Арт.№

Арт.№

Повече информация за поставките за ножове и уредите за рязане на фолио ще намерите на стр, 22/23.



280

64

303
42

377

64

400
42

297

64

320
42

NL - 26

NL - 26

NL - 26

NL - 26
NL - 26

64

215

192

42
NL - 26

200

64

223
42

NL - 26
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ZSI.550BI1N

ZSI.500BI1N

ZSI.450BI1N

ZSI.550BI3

ZSI.500BI3

ZSI.450BI3N

ZSI.550KI4

ZSI.500KI4

ZSI.450KI4N

ZSI.550MI3

ZSI.500MI3

ZSI.450MI3

1

NL

450 mm

500 mm

550 mm

NLNL

450 mm450 mm

500 mm500 mm

550 mm550 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

2

ZSI.550KI3N

ZSI.500KI3N

ZSI.450KI3N

NLNL

450 mm450 mm

500 mm500 mm

550 mm550 mm

ZSI.550BI2N

ZSI.500BI2N

ZSI.450BI2N

1

ZSI.550KI2N

ZSI.500KI2N

ZSI.450KI2N

Чекмеджета | ORGA-LINE

Единични комплекти

	– Гъвкавите, частично запълващи комплекти са особено подходящи  
за приложение в кухнята и други жилищни помещения

	– За чекмеджета и вътрешни чекмеджета с различни ширини на корпуса
	– На разположение във всякакви номинални дължини от 450 до 550 мм
	– Комплектите са разпределители, вани или комбинация от двете
	– Изваждащи се вани - подходящи за миялната машина
	– Може да се комбинира с уред за рязане на фолио или поставка за ножове

Описание

KB	 Корпусна широчина

LW	 Вътрешна широчина на корпуса

NL	 Номинална дължина

Необходимо пространство

Информация за поръчки

Комплект KI4

Комплект MI3

Комплект BI1 Комплект BI3Комплект BI2

Арт.№

Арт.№Арт.№Арт.№

Арт.№

Комплект KI3Комплект KI2

Арт.№Арт.№



194

64

42

291

64

42

NL - 2
6

NL - 2
6

NL - 26
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ZSI.550FI2NZSI.550FI1

ZSI.500FI2NZSI.500FI1

ZSI.450FI2NZSI.450FI1

ZSI.550FI3

ZSI.500FI3

ZSI.450FI3

ZSI.040SI

ZSI.030SI

ZSI.020SI

ZSI.010SI

ZSI.020Q

ZSI.010Q

2
2 1

NL

450 mm

500 mm

550 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

  88 mm

176 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

88 x 88 mm

88 x 264 mm

88 x 176 mm

88 x 352 mm

1

Чекмеджета | ORGA-LINE

Комплект FI1 Комплект  FI2 Комплект FI3

ПоставкиГъвкави напречни разделител

Арт.№

Арт.№

Арт.№ Арт.№

Арт.№РазмерШирочина
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ORGA-LINE 
за изтеглящи 
механизми

Напречен делител, височина DНапречен делител, височина С Напречен рейлинг



19

Z40C0002Z

Z40D0002Z

Z46L520S

Z46L470S

Z46L420S

ZRG.1104Q

ZRG.804Q

ZRG.454Q

ZRG.204Q

ZRG.179Q

Z43L100S

ZRU.01E0

ZRU.11F0

Z40L152A

Z40L177A

Z40L427A

Z40L777A

Z40L1077A

Z48.30B0I7

Z48.30B0I6

Z48.30B0I4

Z48.27B0I7

Z48.27B0I6

☎

☎

☎

☎

☎

☎

Z40L0002

2a
3a

3b

1b

1c 2b

2c1d

1a

☎

☎

  275 mm

  300 mm

  550 mm

  900 mm

1200 mm

X = LW - 91 mm

Y = LW - 320 mm (KB 300)Y = LW - 295 (KB 275)

Z = 152 mm (KB 275) Z = 177 mm (KB 300)

KB

KB

  275 mm

  300 mm

  550 mm

  900 mm

1200 mm

KB 300 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

KB 275 mm

NL

450 mm

500 mm

550 mm

2c2b1d

1a

1b

3b

1b

1c

3a
2a

Информация за поръчки

TANDEMBOX antaro

Изтеглящи механизми | ORGA-LINE

Фиксатор за напречния делител

Надлъжен разделител

Делителна страница

За индивидуално оразмеряване

копринено 
бяло, RAL 9006

Арт.№

Арт.№

Арт.№ Арт.№

Арт.№

за височина D

Копринено бял, сиво-бял

за височина С

Фиксатор за напречен рейлинг

Надлъжен разделител за напречен 
рейлинг

Арт.№ Арт.№

Арт.№

копринено бял, сиво-бял

копринено бял, сиво-бял

копринено бял, сиво-бял

копринено бяло, RAL 9006

Напречен разделител за оразмеряване

Арт.№

Поставка за бутилки

Неподходящ за вътрешни чекмеджета

Алуминий, за оразмеряване

копринено бяло, RAL 9006

Проектиране:

Фиксатор за напречния делител

Арт.№

за делителна страница

за рейлинг

Алуминий, за оразмеряване

копринено бяло, RAL 9006

Разкрой: LW – 63 мм

NL	 Номинална дължина

KB	 Корпусна широчина

LW	 Вътрешна широчина на корпуса

Напречният рейлинг не може да се използ-
ва в комбинация с делителна страница!

Напречен разделител Напречен рейлинг
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275

275

300

300

400

400

450

450

500

500

550

550

600

600

800

800

900

900

1000

1000

1200

1200

600 800 900 1000 1200

450 mm

500 mm

550 mm

1 x QT

2 x QT

1 x QT, 2 x LT

2 x QT
3 x LT

1 x QT, 3 x LT

2 x QT
6 x LT

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

550 mm

550 mm

1 x QT, 2 x LT 1 x QT, 3 x LT

2 x QT  
3 x LT 2 x QT, 6 x LT

1 x QT 1 x QT, 2 x LT 1 x QT, 3 x LT

NL

KB (mm)

NL

KB (mm)

KB (mm)

NL

450 mm

500 mm

550 mm
4 x QT, 1 x FW, 2 x ZW

3 x QT, 1 x FW, 2 x ZW

KB (mm)

NL

Изтеглящи механизми | ORGA-LINE

Предложение за изтеглящи механизми

Предложение за пластмасови съдове

Предложение за запаси и отворени опаковки Предложение за тенджери, капаци и прибори за готвене

Предложение за сортиране на отпадъците и почистващи  
средства

над 900
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400 450300

500 mm

550 mm

1 x QT, 2 x GH 1 x QT  
2 x LT, 2 x GH

450 mm

KB (mm)

NL

300275

450 mm

500 mm

550 mm

3 x QT, 1 x FW

4 x QT, 1 x FW

KB (mm)

NL

400 450 500 550 600 800 900 1000 1200

450 mm

500 mm

550 mm

3 x QT, 1 x FW, 2 x ZW

4 x QT, 1 x FW, 2 x ZW

3 x QT, 1 x FW, 1 x ZW

4 x QT, 1 x FW,  
1 x ZW

NL

KB (mm)

300 400 450

450 mm

500 mm

550 mm

2 x ZW1 x ZW 3 x ZW

KB (mm)

NL

Предложение за изтеглящи механизми

Изтеглящи механизми | ORGA-LINE

Предложение за подправки

Предложение за бутилки

Предложение за бутилки и дъски за рязане

Предложение за тави и форми за печене

над 500

KB	 Корпусна широчина

LT	 Надлъжен делител QT	 Напречен делител ZW	 Делителна страница

TH	 Поставка за чинииFW	 Вана за бутилки

GH	 Отделение за подправки

NL	 Номинална дължина
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ORGA-LINE-кухненски 
помощници
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1 x ZSZ.02M01 x ZSZ.01F0

1 x ZSZ.01F0 + 1 x ZSZ.02F0

1 x ZSZ.01F0

1 x ZSZ.01F0 + 1 x ZSZ.02F0

ZSZ.02F0

ZSZ.02F1

ZSZ.01F0

ZSZ.01F1

ZSZ.02M0

1 1 2
2 2

1 x ZSZ.01F0

21

21 1 x ZSZ.01F0 + 1 x ZSZ.02F0

1
2

ZOU.30U1I

ZFZ.45G0I

ZFZ.40G0I

ZFZ.30G0I ZC7T0350

KB

Разполагане на кухненските помощници

Кухненски помощници | ORGA-LINE

Описание

Описание

	– Уред за рязане на фолио за гладка обработка на алуминиево и домакинско 
фолио

	– Поставка за ножове за безопасно съхраняване на ножове в чекмеджетата
	– Поставка за чинии за лесен транспорт и сигурно съхраняване в чекмеджето
	– Отделение за подправки за прегледно съхранение на подправки с различни 
размери

	– На разположение и като практичен пълен комплект

Арт.№Арт.№ За алуминиево фолиоЗа фолио за свежо съхранение

вкл. фолиото вкл. фолиото

без фолио без фолио

Арт.№

За 9 ножа

Уред за рязане на фолиоУред за рязане на фолио Поставка за ножове

Или: 1 x ZSZ.02M0Или: 1 x ZSZ.02F0

Комплект кухненски аксесоариПоставка за подправки Поставка за чинии

Арт.№Арт.№ Арт.№

Състоящ се от:
1 x поставка за ножове
1 x �уред за рязане на фолио за хранителни 

продукти (вкл. фолиото)
1 x �уред за рязане на алуминиево фолио  

(вкл. фолиото)
2 x �отделения за подправки (за KB 300)
2 x �поставки за чинии

КомплектØ чинии 186 – 322 мм

обща височина 170 мм

300 мм (ширина 212 мм)

400 мм (ширина 312 мм)

450 мм (ширина 362 мм) Височина на подреждане до 12 чинии

KB	 Корпусна широчина
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Нашите центрове в Австрия, Полша и Китай са сертифицирани, както е показано по-долу.
Нашият център в САЩ е сертифициран според ISO 9001.
Нашият център в Бразилия е сертифициран според ISO 9001, ISO 14001 и ISO 45001.

Julius Blum GmbH
6973 Хьохст, Австрия
Тел.: +43 5578 705-0
Факс: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

Интериор-И
гр. София
ул. Тодорини кукли №1А
тел. 02/843 78 81
моб. 0878/619 035
Имейл: intralim@techno-link.com
www.interior-i.bg
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